Krajowe. T o w a r z y s t w o L e k a r s k i e W a r s z a w s k i e stosownio do
punktu 7 testamentu ś. p. d-ra Walentego K oczorowskiego z dnia 15 Stycznia 18 78 r.
oraz na zasadzie N ajwyższego zezwolenia z dnia 8 (20) Kwietnia 1883 r. podaje do
publicznej wiadomości, że z funduszu rubli 00 0 rocznie, w połowie na nagrodę, w poło
wie zaś na wydanie pracy nagrodzonej, przez testatora wyznaczonego, przyznane będą
przez Towarzystwo Lekarskie dwie nagrody konkursowe, każda po rs.